
Протокол № 612412
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.05.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.05.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 550796

Найменування майна:

Камери гумові для шин до вантажних автомобілів
9.00R20 без ознак використання - 193 шт., обідні
стрічки (фліпер) 900/1000R20 без ознак
використання - 130 шт., обідні стрічки (фліпер)
9.00/10.00R20 без ознак використання - 182 шт.

Місцезнаходження майна: Волинська область, Ковельський район, с.Старовойтове,
МАПП Ягодин

Стартова ціна: 77 232.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Волинській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції
43001, Волинська обл., вул. Володимирська, 1 (0332)
78-46-60 info_prim@vl.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 27.05.2024 09:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


